

Votre contact: BAKIR TOM

Tél : 09 74 19 59 59 / 0679684899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

CI 0559 (B2 342/480) - B15 - 1/2 - 2129 - 2129 - A - 2403220685020

EXP.: Berner SARL - 14, rue Albert Berner
89331 SAINT-JULIEN-DU-SAULT Cedex

**BOUCHARD BENOIT
BLANAT
46500 ROCAMADOUR**

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1550796700	1136943906	20.03.2024	5074491692			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix		Montant		Montant
			Unité HT	UP	Brut HT	Rem%	Net HT
Veuillez telecharger nos dernieres fiches de données de securite (y compris les nouvelles coordonnees) depuis notre site internet www.berner.fr							
118246	6	RUBAN PVC ORANGE 50MMX33M	2,50	U	15,00	00	15,00
86773-500	500	EASYCLAS. TX20 3,5X50 ZI	4,95	C	24,75	60	9,90
86781-500	500	EASYCLAS. TX20 4,0X35 ZI	2,98	C	14,90	60	5,96
86782-500	500	EASYCLAS. TX20 4,0X40 ZI	4,02	C	20,10	60	8,04
86783-500	500	EASYCLAS. TX20 4,0X45 ZI	4,30	C	21,50	60	8,60
87056-200	200	EASYCLAS. FP TX20 5,0x70/44 ZI	9,95	C	19,90	60	7,96
87057-200	200	EASYCLAS. FP TX20 5,0x80/44 ZI	12,25	C	24,50	60	9,80
87063-100	100	EASYCLAS. FP TX30 6,0x80/54 ZI	17,72	C	17,72	60	7,09
245755	1	SET COLLE DUO FIX+ ACTIVATEUR	12,05	U	12,05	00	12,05
410772	12	SIL.N.NO MEKO SNJF 8014 310 ML	3,19	U	38,28	00	38,28
102544	3	BERA-CLIC+ N°1	25,00	U	75,00	00	75,00
329068-5	5	LAME PLONG SL COMBI BIM 32X50	25,27	U	126,35	55	56,86
33115	1	JEU 50 GARN. AUTOFIX SEC GR240	59,07	U	59,07	35	38,40

Report 292,94